
 

 

UCHWAŁA NR XXI/180/2012 

RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 29 maja 2012 r. 

w sprawie ustanowienia Tytułu Honorowego „Zasłużony dla Powiatu Myślenickiego”  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z. późn. zm.), Rada Powiatu Myślenickiego, uchwala co 

następuje:  

§ 1. Ustanawia się Tytuł Honorowy „Zasłużony dla Powiatu Myślenickiego”, przyznawany przez Radę 

Powiatu Myślenickiego, jako wyraz szczególnego uznania i wyróżnienia za wybitne zasługi dla rozwoju 

Powiatu Myślenickiego i rozsławienia jego imienia.  

§ 2. Ustala się Regulamin przyznawania Tytułu Honorowego „Zasłużony dla Powiatu Myślenickiego” 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Myślenickiego oraz Staroście 

Myślenickiemu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Migacz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 lipca 2012 r.

Poz. 3289



Załącznik  

do Uchwały Nr XXI/180/2012 

Rady Powiatu Myślenickiego 

z dnia 29 maja 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3289



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3289



 
 

Przewodniczący Rady 

Henryk Migacz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3289



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3289



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3289



 
Przewodniczący Rady Henryk Migacz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3289



 
Przewodniczący Rady Henryk Migacz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3289



 
 

Przewodniczący Rady Henryk Migacz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3289


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




